[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.01.2015 года       № 1
О перерегистрации ранее принятых
на учет в качестве нуждающихся в

улучшении жилищных условий

        В соответствии со ст.49,51 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

областным  законом от 13 марта 2006 года №6-з "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учёта граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области ", "порядком ведения органами местного самоуправления муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области", утвержденным решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 03.07.2007 года №31
       Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Считать прошедшими перерегистрацию в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:
 1. Виноградову Юлию Ивановну- 1987 года рождения, проживающую по адресу: д. Тюпина-Нива, улица Касплянская, дом 22 Демидовского района Смоленской области.

Состав семьи пять человек:

1. Виноградова Юлия Ивановна – жена 1987 года рождения;

2.Виноградов Михаил Сергеевич- муж 1984 года рождения;

3.Виноградова Ксения Михайловна- дочь 2009 года рождения;

4.Виноградова Елизавета Михайловна- дочь 2011 года рождения;

5.Виноградова Анна Михайловна – дочь 2011 года рождения.

Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                            А.П.Беленко